Муниципальное казенное учреждение
«Управление по физической культуре и спорту»

Миасского городского округа
(МКУ «Управление ФКиС» МГО)

П Р И К А З

& >.

О присвоении судейских категорий

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом
Министерства спорта, туризма и молодежной политики Российской Федерации от
27.11.2008г № 56, на основании представленных документов, подтверждающих выполнение
нормативных требований, необходимых для присвоения судейской категории и ходатайств
вх. № 391 от 03.04.2017 г., вх. № 494 от 19.04.2017 г., вх. № 495 от 19.04.2017 г., вх. № 496 от
19.04.2017 г.,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить судейскую категорию «Спортивный судья II категории»:

№
п/п ФИО

Дата
рождения Вид спорта Наименование

учреждения

1. Кудашкина Светлана
Николаевна 11.08.1963 Бокс

Миасская городская
общественная организация
«Федерация бокса города

Миасса»

2. Галикеев Евгений
Маратович 28.11.1975 Бокс

Миасская городская
общественная организация
«Федерация бокса города

Миасса»

3.
Леонов Сергей
Леонидович 21.11.1958 Бокс

Миасская городская
общественная организация
«Федерация бокса города

Миасса»

2. Присвоить судейскую категорию «Спортивный судья III категории»:

№
п/п ФИО Дата

рождения Вид спорта Наименование
учреждения

1. Ярославцев Данила
Дмитриевич 05.02.2000 Бокс

Миасская городская
общественная организация
«Федерация бокса города

Миасса»

2. Осокин Иван
Владимирович

28.05.1998 Бокс
Миасская городская

общественная организация
«Федерация бокса города

Миасса»

3. Зазнобин Михаил
Александрович

18.05.1984 Автомобильн
ый спорт

Челябинское региональное
отделение Российской

автомобильной федерации

В.В. Васильев